Diário Oficial do Município
de Nova Cruz

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quinta-Feira, 21 de Dezembro de 2023 - Ano XI - Edição 2588 - Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

Gabinete do Prefeito
________________________________________________________________________

TERMO DE ADESÃO nº 14/2023 À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-33, com sede à Praça Luiz José Moreira, nº 185, Centro, CEP:
59.215-000, Nova Cruz/RN, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Flávio César Nogueira, brasileiro, casado, empresário,
portador do CPF n.º 914.478.364-72, torna público que, após constatada a regularidade da instrução do processo nº 1120007/2023,
conforme Parecer Prévio da Assessoria Jurídica,  aderiu à Adesão a Ata de Registro de Preços nº 74/2023, oriunda do Pregão
Presencial  nº  07/2023  do  Município  de  Lagoa  de  Velhos/RN,  para  futura  e  eventual  contratação  de  pessoa  jurídica  para  o
fornecimento e instalação de mobiliário urbano, destinados a suprir as necessidades do Município de Nova Cruz/RN, em 100%
(cem por cento) do quantitativo de todos os itens registrados junto a empresa FDS CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA /
CNPJ: 31.011.948/0001-76, para atender as necessidades do Munícipio de Nova Cruz/RN,  com o valor total de R$ 315.000,00
(trezentos e quinze mil  reais).

Nova Cruz/RN, 20 de dezembro de 2023.

Flávio César Nogueira

Prefeito Municipal

PÁGINA 1

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS